
ZARZĄDZENIE NR 85/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 
1240 ze zmian.), w związku z § 9 pkt 2 Uchwały nr XVI/121/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2012 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. zmniejszenie o kwotę 13.848,36 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 13.848,36 zł., 

2. zwiększenie o kwotę 13.848,36 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 13.848,36 zł., 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

Id: 059FFD61-01E5-49C1-AFF4-659CF4906BCA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 85/2012 Burmistrza Rzepina z dn. 28.12.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 254 588,78 3 254 588,78

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 242 331,79242 331,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 500,00 1 500,00 29 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 - 1 500,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 0,005 712 076,75 5 712 076,75

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 348,36 3 037 768,363 025 420,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 12 348,36 12 348,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 12 348,36 686 833,39699 181,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 - 2 193,40 1 806,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 301,00 699,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 780,00 - 3 503,63 50 276,37

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 4 000,00 - 234,01 3 765,99

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 869,75 - 1 791,59 2 078,16

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 - 3 324,73 5 675,27

29 197 049,92 29 197 049,920,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 059FFD61-01E5-49C1-AFF4-659CF4906BCA. Podpisany




